中国农药工业协会文件
中农协（2017）57 号

关于召开中国农药行业制剂创新产业联盟

成立大会的通知

各有关单位：

为了更好的探讨中国农药制剂行业在新政策、新形势下的创新发展、

合作共赢模式，规范制剂企业生产管理，提升产品生产工艺和产品质量安

全水平，推动制剂行业健康发展，中国农药工业协会将联合国内外制剂研

发、生产、销售、进出口等相关单位，成立中国农药行业制剂创新产业联

盟（以下简称“联盟”）。

中国农药行业制剂创新产业联盟定于 2018 年 1 月 18～19 日在天津召开

成立大会，会议将讨论联盟的宗旨、章程和拟开展的主要工作，确定联盟

的主席和副主席及成员单位。请有意向参加联盟或者了解有关政策情况的

单位，委派 1～2 名负责人参加会议。为做好这次会议的相关工作，保证会

议顺利进行，现将有关情况通知如下：

一、 会议内容：

(一) 报告内容

1. 解读制剂加工、分装等政策法规          农业部或药检所领导

2. 制剂工厂新概念                   戴权   中国农药工业协会

3. 对中国农药制剂业未来的思考

杜晖   北京燕化永乐生物科技股份有限公司

4. 从产品创新到可持续发展

巨育红   陶氏益农农业科技（中国）有限公司

(二) 成立联盟

1. 讨论联盟的宗旨、章程

2. 确定联盟的主席和副主席及成员单位

3. 讨论拟开展的主要工作

(三) 现场参观

参观内容：制剂加工生产企业

参观单位：燕化永乐（乐亭）生物科技有限公司

二、 参会对象

1. 农药制剂研发机构

2. 农药制剂生产单位

3. 农药制剂生产、环保设备研发单位

4. 农药制剂助剂研发及生产单位

三、 会议时间和地点

报到时间：2018 年 1 月 17 日 14:00 至 21:00

会议时间：2018 年 1 月 18～19日，19日安排参观学习

会议地点：天津友谊宾馆（地址：天津市和平区南京路 94 号

联系电话：022-83126868）

四、 会务服务

（一） 会务及相关事务联系人

丁玉光 010-84885196、13791808307

李  慧 010-84885106、13811198258

（二） 会议报名

1. 报名办法：参会代表请填写回执表（见附件一，可登录“中国农药工

业协会网站（www.ccpia.org.cn）”下载），并请于 1 月 10 日前发电子邮件或

传真至中国农药工业协会。参会代表回执方式：

电子邮件：CCPIA_LSH @126.com(推荐) 传真：010-84885001

2. 会务费：凡即日起至 2018 年 1 月 10 日报名并交纳会务费，会员单

位 1200 元/人，非会员单位 1500 元/人（含资料、餐费、现场参观费用等）；

1 月 11 日至现场报名，会员单位 1500元/人，非会员单位 1800元/人。

3. 汇款信息

户  名：中国农药工业协会

帐  号：0200 0223 0901 4426 780

开户行：北京市工商银行六铺炕支行

备  注：款到后主办方向参会单位发送电子参会确认单，1 月 10 日之

前汇款可现场领取发票，1月 11 日之后付款发票将于会后邮寄。

附件：中国农药行业制剂创新产业联盟成立大会回执表

中国农药工业协会

二○一七年十二月十五日

附件:

中国农药行业制剂创新产业联盟成立大会回执表

单位名称

纳税人识别号

单位地址

(可能会邮寄发票等重要资料，请详细填写)

联系人   联系电话

邮编   常用邮箱

参会人员信息

姓名 性别 职务 手机 电子邮件

参会意向

 参加联盟                    □是      □否

需要开具发票的类型：□专用（请务必填写以下信息）  □普通（无需填写以下信息）

企业名称

登记注册地址及电话

开户行

开户行账号

住房登记（入住时间： 2018年 1月 17日，合住按 0.5房间计）

是否要求安排住宿：        是         否

入住酒店 房间类型 单价（元\天•间） 预定房间数

天津友谊宾馆
标准间 380元（参考价）

单间 380元（参考价）

友情提示：

1.请认真填写以上各项内容，用于提前整理现场签到信息；

2.回执方式：电子邮件：CCPIA_LSH @126.com（推荐）或传真：010-

84885001；

3.报名咨询：李慧（010-84885106 13811198258）；

丁玉光（010-84885920，13791808307）；

4.乘车路线及酒店位置：

天津滨海国际机场：地铁二号线滨海国际机场 D 口上车-天津站下车，

换乘地铁三号线-营口道 D 口下车，直行约 500 米到达目的地。直接打车到

酒店费用 42元左右，约 28 分钟。

天津火车站：地铁三号线天津站 6口上车-营口道 D 口下车，直行约 500

米到达目的地。直接打车到酒店费用 11 元左右，约 14 分钟。

天津火车南站：地铁三号线南站 B口上车-营口道 D 口下车，直行约 500

米到达目的地。直接打车到酒店费用 43 元左右，约 40 分钟。

天津火车西站：地铁一号线西站 D口上车-营口道 D 口下车，直行约 500

米到达目的地。直接打车到酒店费用 21 元左右，约 31 分钟。

天津火车北站：地铁三号线北站 D2 口上车-营口道 D口下车，直行约 500

米到达目的地。直接打车到酒店费用 18 元左右，约 19 分钟。